
Унифицированная форма № Т-1 
Утверждена постановлением Госкомстата 

России от 05.01.2004 г., N° 26

Форма по ОКУД 

поОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

Код

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального первенства по 
пешеходному туризму «Школа безопасности -  
2024» в рамках форума «Уральский характер» 
среди обучающихся 3-4 классов

N° документа Дата

J/C of.  V

На основании положения о проведении муниципального первенства по ■ 
пешеходному туризму «Школа безопасности -  2024» в рамках форума 
«Уральский характер» среди обучающихся 3-4 классов, утвержденного 
приказом управления образования Невьянского городского округа от 
23.04.2024 №249-Д, в целях популяризации учебного предмета «Основы 
безопасности и защиты Родины»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По итогам муниципального первенства «Школа безопасности -  2024» 
в рамках форума «Уральский характер» наградить грамотой управления 
образования Невьянского городского округа в общем командном зачете:

за 1 место команду «Апельсин -1» МАОУ СОШ с. Быньги;
за 2 место команду «Пчелки» МБОУ СОШ № 4;
за 3 место команду «Пламя» МАОУ СОШ № 2.

2. Объявить благодарность педагогам образовательных учреждений -  
победителей и призеров первенства «Школа безопасности -  2024», 
руководителями которых они являлись:

Шушакову Илье Владимировичу, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги;

Бызову Дмитрию Валерьевичу, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №4 
Невьянского городского округа;

Патрушевой Ксении Владимировне, педагогу муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 2 Невьянского городского округа.

3. Контроль за исполнением данноряшшеааа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
начальника управления образования 
Невьянского городского округа С.Г. Богданова


